Макар основната целева група на нашата екскурзия да са ученици и млади хора, маршрутът ни е насочен и към туристи от всички възрасти, които се интересуват от народните приказки и разкази, както и от историята и културата на България и тяхното отражение в литературата на страната.

2. „Непресъхващото любопитство към своята земя и към своя народ“: Антон Страшимиров

Антон Страшимиров (виж Приложение № 1) е роден на 15/27 юни 1872 година в град Варна. Детските му години били твърде тежки. Останал сирак още на деветгодишна възраст, той расте без майчина ласка и бащина грижа.